E-mail:

prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br

Boletim Oficial

(Instituído pelas Leis Municipais nº 118/1999, de 16 de agosto de 1999 e nº 293/2011, de 20 de abril de 2011).

Página EDIÇÃO EXTRA Data: Sexta-Feira, 03 de janeiro de 2025.
1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNCO DO SERIDÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS E CONTÍNUOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NO PLANEJAMENTO, ELBORAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS NAS ÁREAS DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS, INCLUSIVE AUDITAGEM E
TREINAMENTO DE PESSOAL DA CPL, ALÉM DO ACOMPANHAMENTO
E DEFESAS JUNTO AO TCE/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 00001/2021 e Cláusula Sétima
do Contrato n.º 00003/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, até 06 de janeiro de 2026.
VALOR: Reequilíbrio econômico financeiro de 4,1667% ao contrato
primitivo, o equivalente a R$ 200,00 (duzentos reais) mensal, totalizando R$
2.400,00.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Junco do Seridó
(Paulo Neide Melo Fragoso) e Visão Assessoria e Consultoria Ltda. (Pedro
Freire de Souza Filho).
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2025.

mailto:prefeitura@juncodoserido.pb.gov.br